
Studentské hodnocení výuky

ESF:MPE_ACMI Seminar in microeconomics - doc. Ing. Ondřej Krčál, Ph.D.
Zapsáno: 45, Splnilo: 6, Návratnost: 13.3 %

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat
na odpovídající úrovni i během mimořádných
opatření.

28 1.6 1.6

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

28 2 1.8

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v předmětu

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy
srozumitelný a přehledný.

7 1.8 1.2

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy
dobře připraven(a).

7 1.5 1.2

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a
dovednosti budou hodnoceny.

7 1.7 1.5

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 600
min 5
medián 95
průměr 135.7
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 65
počet kreditů tohoto předmětu 5



Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.

6. V čem dle Vás vyučující opravdu vyniká, čeho si na něm/ní nebo na jeho/jejím předmětu či pojetí výuky nejvíce
ceníte? Máte nějaká doporučení pro vyučující(ho) k výuce jeho/jejího předmětu?
No recommendations
The professor was calm and answered every question during the class, also he is really motivative and supportive
towards the students
Luca was giving our seminar classes
practical exams from industry
Good
no idea

2



ESF:MPE_ACMI Seminar in microeconomics - prof. Ing. Zdeněk Tomeš, Ph.D.
Zapsáno: 45, Splnilo: 5, Návratnost: 11.1 %

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat
na odpovídající úrovni i během mimořádných
opatření.

28 1.6 1.6

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

28 2 1.8

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v předmětu

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy
srozumitelný a přehledný.

6 1.8 1.2

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy
dobře připraven(a).

6 1.5 1.2

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a
dovednosti budou hodnoceny.

6 1.7 1.2

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 600
min 5
medián 95
průměr 135.7
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 65
počet kreditů tohoto předmětu 5

Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.

3



6. V čem dle Vás vyučující opravdu vyniká, čeho si na něm/ní nebo na jeho/jejím předmětu či pojetí výuky nejvíce
ceníte? Máte nějaká doporučení pro vyučující(ho) k výuce jeho/jejího předmětu?
Good
nothing
Luca was giving our seminars
The teacher was helpful

4



ESF:MPE_ACMI/01 Seminar in microeconomics - Luca Fumarco, PhD
Zapsáno: 22, Splnilo: 18, Návratnost: 81.8 %

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat
na odpovídající úrovni i během mimořádných
opatření.

28 1.6 1.6

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

28 2 1.8

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v předmětu

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy
srozumitelný a přehledný.

18 1.8 1.9

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy
dobře připraven(a).

19 1.5 1.9

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a
dovednosti budou hodnoceny.

19 1.7 1.6

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 600
min 5
medián 95
průměr 135.7
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 65
počet kreditů tohoto předmětu 5

Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.

5



6. V čem dle Vás vyučující opravdu vyniká, čeho si na něm/ní nebo na jeho/jejím předmětu či pojetí výuky nejvíce
ceníte? Máte nějaká doporučení pro vyučující(ho) k výuce jeho/jejího předmětu?
The overall course structure was okay and the information in IS was also well structured and clear, however,
professor’s speech and teaching skills have to be improved because sometimes it seems that professor scares
students and scare to answer questions in the class (via email all was okay). Also the way how the material is
delivered has to be improved becuase it was very complicated to hear for 2 hours such monotonous speech and
poor explanation, but i think it is because professor has to imporve his public presentation skills and be more
confident and strict with students. However, i appreciated the manner how the professor communicates with
students via emails and interesting extra tasks (economic experiments and surveys) where students can participate.
Good
Nice personality
Communication with students and guiding students to solve problems. Teaching is also student centered approach
as all students are involved in lessons.
Mr. Luca Fumarco was well prepared for his students. We clearly understood his lectures and we had no problems
with this course. I believe that his methodology will create new paths in education.
He´s a really good professor
He needs an assistant to be able to perform better in the class. Trying to teach online and in the class at the same
time is challanging.
The Teacher excels in breaking things down to our level of understanding and demonstrates exceptional knowledge
of the course.
It is clear that teacher has knowledge, but it was also clear during the lessons that he is new. In my opinion he
should be a little bit more strict to the students.

6



ESF:MPE_ACMI/02 Seminar in microeconomics - Luca Fumarco, PhD
Zapsáno: 18, Splnilo: 12, Návratnost: 66.7 %

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat
na odpovídající úrovni i během mimořádných
opatření.

28 1.6 1.6

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

28 2 1.8

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v předmětu

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy
srozumitelný a přehledný.

14 1.8 1.6

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy
dobře připraven(a).

14 1.5 1.6

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a
dovednosti budou hodnoceny.

14 1.7 1.6

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 600
min 5
medián 95
průměr 135.7
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 65
počet kreditů tohoto předmětu 5

Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.

7



6. V čem dle Vás vyučující opravdu vyniká, čeho si na něm/ní nebo na jeho/jejím předmětu či pojetí výuky nejvíce
ceníte? Máte nějaká doporučení pro vyučující(ho) k výuce jeho/jejího předmětu?
nothing
was attentive to student needs and always corresponded when students I needed help with the course.
good person
Time keeping. Excellent in management of time
Well, I enjoyed his class and also his method of engaging us in class was great
The teacher excels in explaining the basic concept of the subject and was was always responsive to any problem
faced by the students. The most valued part of the course was the basic concept of microeconomics which will help
students to implement in there real life.

8



ESF:MPE_AMI2 Microeconomics 2 - Luca Fumarco, PhD
Zapsáno: 48, Splnilo: 29, Návratnost: 60.4 %

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat
na odpovídající úrovni i během mimořádných
opatření.

30 1.6 1.5

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

30 2 1.8

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v předmětu

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy
srozumitelný a přehledný.

29 1.8 1.9

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy
dobře připraven(a).

29 1.5 1.8

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a
dovednosti budou hodnoceny.

29 1.7 1.6

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 899
min 6
medián 80
průměr 162.1
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 45
počet kreditů tohoto předmětu 4

Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.

9



6. V čem dle Vás vyučující opravdu vyniká, čeho si na něm/ní nebo na jeho/jejím předmětu či pojetí výuky nejvíce
ceníte? Máte nějaká doporučení pro vyučující(ho) k výuce jeho/jejího předmětu?
Nice personality
Good
Good communication skills
The teacher excels in explaining the basic concept of the subject to students and was very helpful to students in
clearing there doubt about microeconomics.
The teacher’s way of presenting the lesson was pretty good. An aspect to be improved would be to solve some of
the exercises on the board instead of reading them.
The teacher exhibited deep understanding of the course and taught and put in effort to break things down to our
level. He is exceptionally excellent with the course!
He needs an assistant to be able to perform better in the class. Trying to teach online and in the class at the same
time is challenging.
I like how he teached the classes, he´s a good proffesor
He is good with engaging with students
He’s very good in he’s communication with students and has control over the subject matter
Mr. Luca Fumarco was well prepared for his students. We clearly understood his lectures and we had no problems
with this course. I believe that his methodology will create new paths in education.
nothing
Does well to provide materials for students with no economics background to aid understanding and that’s very
commendable

10



ESF:MPE_AMI2 Microeconomics 2 - doc. Ing. Ondřej Krčál, Ph.D.
Zapsáno: 48, Splnilo: 6, Návratnost: 12.5 %

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat
na odpovídající úrovni i během mimořádných
opatření.

30 1.6 1.5

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

30 2 1.8

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v předmětu

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy
srozumitelný a přehledný.

6 1.8 1.6

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy
dobře připraven(a).

6 1.5 1.4

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a
dovednosti budou hodnoceny.

6 1.7 1.6

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 899
min 6
medián 80
průměr 162.1
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 45
počet kreditů tohoto předmětu 4

Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.

11



6. V čem dle Vás vyučující opravdu vyniká, čeho si na něm/ní nebo na jeho/jejím předmětu či pojetí výuky nejvíce
ceníte? Máte nějaká doporučení pro vyučující(ho) k výuce jeho/jejího předmětu?
Good
nothing
Luca was giving our classess

12



ESF:MPE_AMI2 Microeconomics 2 - prof. Ing. Zdeněk Tomeš, Ph.D.
Zapsáno: 48, Splnilo: 6, Návratnost: 12.5 %

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat
na odpovídající úrovni i během mimořádných
opatření.

30 1.6 1.5

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

30 2 1.8

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v předmětu

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy
srozumitelný a přehledný.

6 1.8 1.4

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy
dobře připraven(a).

6 1.5 1.6

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a
dovednosti budou hodnoceny.

6 1.7 1.6

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 899
min 6
medián 80
průměr 162.1
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 45
počet kreditů tohoto předmětu 4

Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.

13



6. V čem dle Vás vyučující opravdu vyniká, čeho si na něm/ní nebo na jeho/jejím předmětu či pojetí výuky nejvíce
ceníte? Máte nějaká doporučení pro vyučující(ho) k výuce jeho/jejího předmětu?
Good
he didnt teach us

14



ESF:MPE_BEEK Behavioral economics - doc. Ing. Rostislav Staněk, Ph.D.
Zapsáno: 6, Splnilo: 3, Návratnost: 50.0 %
Nedostatečně vyplněno, studenti neuvidí.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat
na odpovídající úrovni i během mimořádných
opatření.

3 1.6 1.0

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

3 2 1.3

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v předmětu

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy
srozumitelný a přehledný.

3 1.8 1.0

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy
dobře připraven(a).

3 1.5 1.0

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a
dovednosti budou hodnoceny.

3 1.7 1.0

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 80
min 35
medián 65
průměr 60.0
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 55
počet kreditů tohoto předmětu 6

Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.

15



6. V čem dle Vás vyučující opravdu vyniká, čeho si na něm/ní nebo na jeho/jejím předmětu či pojetí výuky nejvíce
ceníte? Máte nějaká doporučení pro vyučující(ho) k výuce jeho/jejího předmětu?
Predmet splnil moje očakávania.

16



ESF:MPE_BEEK/01 Behavioral economics
Zapsáno: 6, Splnilo: 2, Návratnost: 33.3 %
Nedostatečně vyplněno, studenti neuvidí.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat
na odpovídající úrovni i během mimořádných
opatření.

3 1.6 1.0

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

3 2 1.3

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v předmětu

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy
srozumitelný a přehledný.

2 1.8 1.0

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy
dobře připraven(a).

2 1.5 1.0

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a
dovednosti budou hodnoceny.

2 1.7 1.0

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 80
min 35
medián 65
průměr 60.0
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 55
počet kreditů tohoto předmětu 6

Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.

17



6. V čem dle Vás vyučující opravdu vyniká, čeho si na něm/ní nebo na jeho/jejím předmětu či pojetí výuky nejvíce
ceníte? Máte nějaká doporučení pro vyučující(ho) k výuce jeho/jejího předmětu?
Predmet splnil moje očakávania.

18



ESF:MPE_TIAP Transport Investment Appraisal - Mgr. Hana Fitzová, Ph.D.
Zapsáno: 5, Splnilo: 0, Návratnost: 0 %
Nedostatečně vyplněno, studenti neuvidí.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat
na odpovídající úrovni i během mimořádných
opatření.

2 1.6 1.0

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

2 2 1.0

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v předmětu

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy
srozumitelný a přehledný.

1 1.8 1.0

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy
dobře připraven(a).

1 1.5 1.0

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a
dovednosti budou hodnoceny.

1 1.7 1.0

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 979
min 80
medián 529.5
průměr 529.5
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 55
počet kreditů tohoto předmětu 6

Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.

19



20



ESF:MPE_TIAP Transport Investment Appraisal - prof. Christopher Alfred Nash,
Ph.D.
Zapsáno: 5, Splnilo: 2, Návratnost: 40.0 %
Nedostatečně vyplněno, studenti neuvidí.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat
na odpovídající úrovni i během mimořádných
opatření.

2 1.6 1.0

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

2 2 1.0

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v předmětu

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy
srozumitelný a přehledný.

3 1.8 1.7

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy
dobře připraven(a).

3 1.5 1.3

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a
dovednosti budou hodnoceny.

3 1.7 1.3

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 979
min 80
medián 529.5
průměr 529.5
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 55
počet kreditů tohoto předmětu 6

21



Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.

6. V čem dle Vás vyučující opravdu vyniká, čeho si na něm/ní nebo na jeho/jejím předmětu či pojetí výuky nejvíce
ceníte? Máte nějaká doporučení pro vyučující(ho) k výuce jeho/jejího předmětu?
Knowledge sharing
good communication skills

22



ESF:MPE_TREN Transport Economics - prof. Ing. Zdeněk Tomeš, Ph.D.
Zapsáno: 18, Splnilo: 9, Návratnost: 50.0 %

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat
na odpovídající úrovni i během mimořádných
opatření.

9 1.6 1.7

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

9 2 2.0

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v předmětu

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy
srozumitelný a přehledný.

9 1.8 1.6

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy
dobře připraven(a).

9 1.5 1.6

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a
dovednosti budou hodnoceny.

9 1.7 1.8

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 115
min 40
medián 80
průměr 75.6
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 65
počet kreditů tohoto předmětu 5

Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.

23



6. V čem dle Vás vyučující opravdu vyniká, čeho si na něm/ní nebo na jeho/jejím předmětu či pojetí výuky nejvíce
ceníte? Máte nějaká doporučení pro vyučující(ho) k výuce jeho/jejího předmětu?
I loved his excellent knowledge in Transport Economics

24



ESF:MPJ_PJPSFS Presentation Skills for Foreign Students - Ing. Mgr. Blanka Po-
jslová, Ph.D.
Zapsáno: 29, Splnilo: 2, Návratnost: 6.9 %
Nedostatečně vyplněno, studenti neuvidí.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat
na odpovídající úrovni i během mimořádných
opatření.

18 1.6 1.3

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

18 2 1.5

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v předmětu

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy
srozumitelný a přehledný.

2 1.8 1.0

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy
dobře připraven(a).

2 1.5 1.0

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a
dovednosti budou hodnoceny.

2 1.7 1.0

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 400
min 6
medián 50
průměr 90.7
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 45
počet kreditů tohoto předmětu 4

25



Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.

6. V čem dle Vás vyučující opravdu vyniká, čeho si na něm/ní nebo na jeho/jejím předmětu či pojetí výuky nejvíce
ceníte? Máte nějaká doporučení pro vyučující(ho) k výuce jeho/jejího předmětu?
good
I enjoyed every class of her, she is diligent and friendly, and her course materials were easy to understand

26



ESF:MPJ_PJPSFS Presentation Skills for Foreign Students -Mgr. Bc. Eva Punčochářová
Zapsáno: 29, Splnilo: 12, Návratnost: 41.4 %

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat
na odpovídající úrovni i během mimořádných
opatření.

18 1.6 1.3

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

18 2 1.5

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v předmětu

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy
srozumitelný a přehledný.

12 1.8 1.2

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy
dobře připraven(a).

12 1.5 1.3

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a
dovednosti budou hodnoceny.

12 1.7 1.3

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 400
min 6
medián 50
průměr 90.7
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 45
počet kreditů tohoto předmětu 4

Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.

27



6. V čem dle Vás vyučující opravdu vyniká, čeho si na něm/ní nebo na jeho/jejím předmětu či pojetí výuky nejvíce
ceníte? Máte nějaká doporučení pro vyučující(ho) k výuce jeho/jejího předmětu?
I learned a lot from her.
This course is one of the best I have ever had, it is just amazing how little we usually know about presentation skills.
The lecturer and lectures were overall good.
one of my best lecturers, very accommodating and cooperative when it comes to classroom activities.
Very structured course and well-prepaid professor for every class. Moreover, professor treated to speak more and
express opinion which is very useful for this course.

28



ESF:MPJ_PJPSFS/01 Presentation Skills for Foreign Students -Mgr. Bc. Eva Punčochářová
Zapsáno: 14, Splnilo: 8, Návratnost: 57.1 %

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat
na odpovídající úrovni i během mimořádných
opatření.

18 1.6 1.3

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

18 2 1.5

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v předmětu

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy
srozumitelný a přehledný.

8 1.8 1.2

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy
dobře připraven(a).

8 1.5 1.2

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a
dovednosti budou hodnoceny.

8 1.7 1.4

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 400
min 6
medián 50
průměr 90.7
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 45
počet kreditů tohoto předmětu 4

Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.

29



6. V čem dle Vás vyučující opravdu vyniká, čeho si na něm/ní nebo na jeho/jejím předmětu či pojetí výuky nejvíce
ceníte? Máte nějaká doporučení pro vyučující(ho) k výuce jeho/jejího předmětu?
The best course of the semester. Very interactive and a lot to learn about eye contact and presenting and top-notch
presentation skills in general
Very structured course and well-prepaid professor for every class. Moreover, professor treated to speak more and
express opinion which is very useful for this course.

30



ESF:MPJ_PJPSFS/02 Presentation Skills for Foreign Students -Mgr. Bc. Eva Punčochářová
Zapsáno: 14, Splnilo: 5, Návratnost: 35.7 %

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat
na odpovídající úrovni i během mimořádných
opatření.

18 1.6 1.3

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

18 2 1.5

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v předmětu

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy
srozumitelný a přehledný.

5 1.8 1.2

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy
dobře připraven(a).

5 1.5 1.2

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a
dovednosti budou hodnoceny.

5 1.7 1.2

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 400
min 6
medián 50
průměr 90.7
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 45
počet kreditů tohoto předmětu 4

Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.

31



6. V čem dle Vás vyučující opravdu vyniká, čeho si na něm/ní nebo na jeho/jejím předmětu či pojetí výuky nejvíce
ceníte? Máte nějaká doporučení pro vyučující(ho) k výuce jeho/jejího předmětu?
The class was really dinamic, i liked it

32



ESF:XPX_ACAD Academic writing
Zapsáno: 24, Splnilo: 6, Návratnost: 25.0 %

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat
na odpovídající úrovni i během mimořádných
opatření.

15 1.6 1.6

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

15 2 1.5

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v předmětu

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy
srozumitelný a přehledný.

7 1.8 1.1

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy
dobře připraven(a).

7 1.5 1.1

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a
dovednosti budou hodnoceny.

6 1.7 1.0

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 650
min 6
medián 100
průměr 148.6
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 45
počet kreditů tohoto předmětu 4

Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.

33



6. V čem dle Vás vyučující opravdu vyniká, čeho si na něm/ní nebo na jeho/jejím předmětu či pojetí výuky nejvíce
ceníte? Máte nějaká doporučení pro vyučující(ho) k výuce jeho/jejího předmětu?
What I value most will be the teaching approach which was a very interactive class and presenting concepts from
known to unknown and lots of assignments which makes it easier for students to understand. I think the
assignments in this course was too much and could be reduced to make students have time for other lessons.
He did very great in explanations and making us understand the subject. It was also very interractive.

34



ESF:XPX_ACAD/01 Academic writing - Daniel Gerrard, M.A.
Zapsáno: 24, Splnilo: 14, Návratnost: 58.3 %

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí mne.

.Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat na odpovídající úrovni i
během mimořádných opatření.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné
hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v
předmětu

Výuku a hodnocení předmětu se podařilo realizovat
na odpovídající úrovni i během mimořádných
opatření.

15 1.6 1.6

1. Předmět pro mne má vzdělávací hodnotu, rozvíjí
mne.

15 2 1.5

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

.

.

.

.0 % .20 % .40 % .60 % .80 % .100 %

. 5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a dovednosti budou hodnoceny.

. 4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy dobře připraven(a).

. 3. Výklad vyučující(ho) byl vždy srozumitelný a přehledný.

.

.

. ..Naprosto souhlasím . ..Souhlasím . ..Spíše souhlasím

. ..Spíše nesouhlasím . ..Nesouhlasím . ..Naprosto nesouhlasím

. ..Nemohu odpovědět

Celkem zod-
povězeno

Průměrné hodnocení
předmětů na fakultě

Průměrné hodnocení
vyučujícího v předmětu

3. Výklad vyučující(ho) byl vždy
srozumitelný a přehledný.

14 1.8 1.4

4. Vyučující přicházel(a) do výuky vždy
dobře připraven(a).

14 1.5 1.3

5. Vyučující jasně sdělil(a), jaké znalosti a
dovednosti budou hodnoceny.

14 1.7 1.4

Pro výpočet průměrné hodnoty: naprosto souhlasím = 1, souhlasím = 2, spíše souhlasím = 3, spíše nesouhlasím = 4,
nesouhlasím = 5, naprosto nesouhlasím = 6. Odpověď ”nemohu odpovědět” se do průměru nezapočítává.

2. Uveďte číslem, kolik hodin celkem jste s tímto předmětem strávil(a) za tento semestr (účast na
přednáškách a seminářích + cvičení a seminární práce + domácí příprava + učení na zápočet nebo zkoušku).
max 650
min 6
medián 100
průměr 148.6
fakultní medián 60
fakultní medián stejně kreditově hodnocených předmětů 45
počet kreditů tohoto předmětu 4

Seznam všech jednotlivých odpovědí k této otázce je možné si zobrazit v aplikaci Výsledky průzkumu v ISu.

35



6. V čem dle Vás vyučující opravdu vyniká, čeho si na něm/ní nebo na jeho/jejím předmětu či pojetí výuky nejvíce
ceníte? Máte nějaká doporučení pro vyučující(ho) k výuce jeho/jejího předmětu?
The teacher’s practical way of teaching and in depth knowledge of the course is very commendable!
Lecturers approach was good and insightful. I am glad I took this class
The class was super dinamic, and interesting for our thesis in the future
What I value most will be the teaching approach which was a very interactive class and presenting concepts from
known to unknown and lots of assignments which makes it easier for students to understand. I think the
assignments in this course was too much and could be reduced to make students have time for other lessons.
Horrible teacher. Has racist and sarcastic behavior towards the students. Very childish and arrogant. He needs to
learn manners.

36


